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スモールビーバーズ（小美玉市美野里）

 サンディーズ       （鹿嶋市）

 達   磨          （水戸市）

 ファーストエリア     （阿見町）

 取手オールスターズ      （取手市）

第47回茨城県加盟団体対抗親善ソフトボール大会 第1グループ組合せ表

7月6日（日） 

会 場  東海村：久慈川河川敷運動場 A.B.C.D   東海村大字石神外宿地内

8

7

ノースユニテイー中郷（北茨城市）

1

6

3

4

5

2

 柿橋ソフトボールクラブ  （笠間市）

 BUTCHER        （東海村）

 桜ダンディーズ      （茨城町）

12

バスターズ          （古河市）

 上三ソフトクラブ     （那珂市）

 川原代ベアーズ    （龍ケ崎市）

 飯塚クラブ             （桜川市）

  和   楽       （日立市）

11

9

10

13

15

 ブラックス      （かすみがうら市）

14

16 磯   部        （常陸太田市）


